HOLZMANN - ZS635NEO - Ponceuse à Double Cylindre - Épaisseur Ponçage 7 à 125 mm - 400V
2200W
La mini ponceuse à bande large HOLZMANN ZS635NEO 230V avec 2 rouleaux de ponçage et tapis
transporteur pour une finition parfaite de votre pièce en bois.
Marque : HOLZMANN
Référence : ZS635NEO_400V
Points de fidélité offerts : 2370
Prix : 2699.90€ TTC 2369.90€ TTC
Offre valable du 23/04/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Gomme de nettoyage pour abrasif : Sans option, Gomme de nettoyage abrasifs 203x35x35mm SBR203 (+
30.00€ TTC)
Descriptif :
Ponceuse à Cylindre Double 400V - ZS635NEO | HOLZMANN
Présentation des "plus" et capacités de la ponceuse : 2 cylindres de ponçage pour une finition optimale
tout en limitant les passages Ponceuse professionnelle avec largeur de ponçage de 635 mm Tapis
d'entraînement de haute qualité à longue durée de vie Cylindres de ponçage équilibrés dynamiquement pour
un fonctionnement tout en douceur Performances de ponçage à haute efficacité Vitesse d'avance du bois
réglable en continu Tapis d'entraînement pratique à ajuster Swith magnétique permet le contrôle de
l'entraînement des cynlindres de ponçage L'interrupteur à clé contrôle le fonctionnement du tapis
d'entraînement Permet de travailler indifféremment aussi bien les bois tendres que les bois durs
Remplacement facile de la bande abrasive Disponible en 230V et 400V Le tapis peut être ajusté en parallèle
rapidement et facilement?? Accessoires fournis avec l'appareil : 2 bandes abrasives : 1 x grain 80 et 1 x
grain 100 Socle Tapis d'avance SPECIFICATIONS TECHNIQUES
Largeur de ponçage maximum
635 mm Épaisseur minimum - maximum de la pièce 7 - 125 mm Diamètre du cylindre 127 mm Vitesse du
cylindre 1550 tours / minute Dimensions de la machine (L x l x h) 1145 x 715 x 1325 mm Vitesse d'avance
des rouleaux 0,9 à 6,1 mètres / minute Tension 400 V / 50 Hz Puissance moteur 2200 W Puissance moteur du
convoyeur 120 W Sortie d'aspiration 2 x ø100 mm Dimensions de la bande 2740 x 100 mm Poids Net / Brut
220 kg / 265 kg Emballage (LxlxH) 1170 x 830 x 1320 mm
Lien vers la fiche du produit